
V Ř E S K O V Á K  

duben 2009 
Úvodní slovo 
 

      Vážení spoluobčané, minulé číslo 

Vřeskováka bylo vytištěno bez našeho 

symbolu - sedícího Vřeskováka. Nebyl to 

úmysl, ale při kopírování se vloudil tis-

kařský šotek.Od tohoto čísla tedy zase 

s naším Vřeskováčkem. 

      Rád bych znovu připomněl pálení 

dřevního odpadu na místě bývalé sklád-

ky. Toto pálení se uskuteční 10.května. 

Doufám, že po spálení se na skládce 

znovu neobjeví další odpad. Sběr ostat-

ních druhů odpadů – nebezpečný a vel-

koobjemový se uskuteční koncem měsíce 

května. Termín bude včas oznámen. 

 

                      starosta  obce  Jan  Krotký 

 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   8,00 – 14,00 

Středa   :   8,00 – 12,00        16,00 – 19,00 

Čtvrtek :   8,00 – 14,00 

Pátek    :   8,00 – 13,00 

 

Telefon a fax: 376393379 

e-mail: obecniurad@vreskovice.cz 

http:     www.vreskovice.cz    

 

  

mailto:obecniurad@vreskovice.cz


Akce v  kulturním domu 
21.4.2009 přednáška p. Rajšla 

25.4.2009 Oslavy založení SDH Vřeskovice 

1.5.2009  zábava, hraje skupina Aušus 

9.5.2009 oslava Dne matek 

 

Zahrádkářská přednáška 
Zahrádkáři Vřeskovice pořádají v úterý 21.dubna 2009  od 18:00 

hodin v kulturním domu ve Vřeskovicích přednášku pana Václava 

Rajšla na téma: 

 jarní práce v ovocné, okrasné a zeleninové zahradě 

 pěstování balkónových květin 

Srdečně zveme všechny občany 

Přijďte si poslechnout užitečné rady, které vám pomohou při pěsto-

vání ovoce a zeleniny. 

Dále pak rady a zkušenosti při zkrášlení vašich domů a okolí. 

Můžete si připravit dotazy, na které p. Rajšl určitě najde odpověď  
 

  

Využití rybníka na návsi 
V minulém čísle Vřeskováka jsme vás žádali o vaše názory na rozsah 

oprav a s tím spojené další využití rybníka na návsi. Pro připomenutí 

níže uvádíme plné znění článku: 

Jak jste si jistě všichni všimli, na podzim byla vyčištěna požární ná-

drž na návsi, v jarních měsících dojde ke zpevnění a opravě břehů a 

hlavně přepadu, který je v kritickém stavu.  

Nyní stojíme před rozhodnutím v jakém rozsahu opravy dokončit, 

pokud by byla dobetonována i část dna, mohla by tato nádrž sloužit 

ke koupání. Své názory na dokončení oprav na nádrži můžete oznámit 

na obecní úřad do 10.4.2009 

Správa a údržba silnic Klatovy zatím nemá stanoven termín na opra-

vu propustku, tak není jisté, zda tyto dvě akce budou spojeny a tím by 

se vypouštělo jen jednou. 

Vzhledem k tomu, že jsme žádné náměty ani připomínky k tomuto 

tématu neobdrželi, bude rozhodnutí o dalším osudu rybníka pouze 

v rukách zastupitelstva. 
 

 



 

Zájezd na HOBBY 
Zahrádkáři ZO Vřeskovice pořádají v sobotu 16.5.2009 zájezd na 

výstavu HOBBY  České Budějovice. Odjezd autobusu je v 7:00 hod 

od kulturního domu. Platí se 200,-Kč, členové a děti 100,-Kč. Zájem-

ci přihlaste se u p.Bauerové do 20.4.2009 ( platí se záloha 100,- Kč). 
 

 

Národní házená 
Jarní sezóna je již v plném proudu a tak přinášíme výsledky našich 

družstev: 

žačky – Chudenice 6:12 

Dobřív - muži B   25:14   

muži A – Nezvěstice B  17:18 

muži B – Nezvěstice C  26:25 

 

Dále přinášíme informaci o termínech domácích zápasů: 

 

Datum  Mladší žáci Starší žačky Dorostenci Muži B Muži A 

18.4. Přeštice Přeštice Ejpovice   

26.4. Nezvěstice   Osek Újezd B 

2.5.   Nýřany   

9.5.  Újezd    

10.5. Všenice    Záluží 

16.5.   Dobřív   

23.5.   Stupno   

24.5. Ejpovice   Kyšice B Kyšice 

30.5.  Nezvěstice    

6.6.   Příchovice   

7.6.    Všenice Božkov 

 

 

 

Oznámení o přerušení dodávky elektřiny                          
ČEZ Distribuce, a.s. oznamuje, že dne 21.4.2009 od 8 do 15 hodin 

bude v celé obci přerušena dodávka elektrického proudu. 

 



                                                

Oslavy 115-ti let od založení sboru dobrovolných hasičů 
V sobotu 25.4.2009 se uskuteční oslavy založení sboru dobrovolných 

hasičů. Zahájení oslav je naplánováno na desátou hodinu, kdy se roz-

běhne soutěž v požárním sportu na louce u vodárny. Při této soutěži 

budou souběžně probíhat různé soutěže pro děti. Po celou dobu této 

úvodní akce oslav je zajištěno občerstvení.  

Od 17-ti hodin pak bude zahájena v sále kulturního domu slavnostní 

schůze.  

Na závěr oslav se uskuteční taneční zábava a to od 20-ti hodin, rov-

něž v sále kulturního domu. K tanci a poslechu zahraje „Holýšovská 

trojka“ .  

Vstup na výše uvedené akce, včetně večerní zábavy, je pro všechny 

zúčastněné zdarma. 

 

 

 

Pozvánka na oslavu patrona hasičů sv.Floriána 
Výbor SDH zve srdečně všechny občany a především děti na oslavu 

svátku sv.Floriána. Tato oslava proběhne tradičně počátkem května, a 

to 7.5.2009 od 17-ti hodin. Sraz účastníků je před požární zbrojnicí.  

Při této akci bude předvedena hasičská technika. Občerstvení, včetně 

buřtů pro děti, bude zajištěno 

 

 

 

Pozvánka  na  oslavu Dne matek 
Již tradičně v květnu, tentokrát 9.5.2009 se uskuteční oslava dne ma-

tek. Začátek akce je v 16.00 hod. a po úvodní hodině, věnované vý-

hradně našim ženám, jsou opět zváni i partneři na taneční večer. Za-

stupitelé doufají, že je ostatní muži nenechají na holičkách a dostaví 

se v hojném počtu. K tanci a poslechu hraje skupina „Lovci rytmů“. 

Srdečně vás všechny zveme. 

 

 

Vydáno dne 14.4.2009 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

                                                                    

  

 

                                                          

 

                                                                         

                                                              

 

 

                                                                            

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                       

 

 

 

                                                              

 

                                                                                                                                             

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


